«Tasdiqlayman»
“Yuz-jag’ jarrohligi va stomatologiya”
kafedrasi mudiri,t,f,d, professor
Boymuradov SH. A.
«____»__________________

2024-2025 o'quv yili 2-kurs III semestr talabalari uchun
"Klinik restavration stomatologiya" fani bo`yicha amaliy mashg'ulotlarning tematik rejasi

	№
	Amaliy mashg`ulotlar mavzusi
	Soat

	1
	Stomatologik bo`lim , xona (terapevtik, jarrohlik, parodontologik,fizioterapevtik va boshqalar) uni jihozlanishi. Hamshira va kichik hamshira majburiyatlari.Hujjatlar. Sterilizatsiya
	2

	2
	Stomatologik bemorni tekshirish usullari, Kasallik tarixini to'ldirish
va yozish qoidasi
	2

	3
	Karies. Tasnifi. Etiologiya. Patogenez. Kariesning klinik namoyon bo lishi.
	2

	4
	Dog' bosqichidagi karies. Klinikasi, Tashxislash. Qiyosiy tashxislash
	2

	5
	O'tkir va surunkali dog` bosqichidagi kariesni davolash usullari. Receptura. Kasallikni oldini olish usullari
	2

	6
	Yuza karies. O tkir va surunkali yuza karies klinikası Har bir shaklini tashxislash va qiyosiy tasniflash.
	4

	7
	Yuza kariesni kinik kechishi va shakliga qarab davolash.
	4

	8
	O`rta karies. O`tkir va surunkali shakllarni klinikasi, qiyosiy tashxisi
	4

	9
	O`rta kariesni klinik kechishi va shakliga qarab davolash.
	4

	10
	Chuqur karies. O`tkir va surunkali shakllarini klinik kechishi,
Tashxislash. qiyosiy tashxisi.Fizikaviy tekshirish usullari
(termo-elektroodontodiagnostika).
	4

	11
	O`tkir chuqur kariesni davolash usuli
	4

	12
	Surunkali chuqur kariesni davolash usuli.
	4

	13
	 Blek bo'yicha I sinfli karies kavaklarini restavraciya qilishning klinik tamoyillari
	4

	14
	Blek bo`yicha II sinfli karies kavaklarini restavraciya qilishning klinik tamoyillari
	4

	15
	Blek bo`yicha IlI sinli karies kavaklarini restavraciya qilishning klinik tamoyillari.
	4

	
	Jami:
	50







2024-2025 o'quv yili 2-kurs 4 semestr talabalari uchun
"Klinik restavration stomatologiya" fani bo`yicha amaliy mashg'ulotlarning tematik rejasi

	№
	Amaliy mashg`ulotlar mavzusi
	Soat

	1
	 Blek bo‘yicha IV sinfli karies kovaklarini restavratsiya qilishning klinik tamoyillari.
	2

	2
	Blek bo‘yicha V sinfli karies kovaklarini restavratsiya qilishning klinik tamoyillari.
	2

	3
	Blek bo‘yicha VI sinfli karies kovaklarini restavratsiya qilishning klinik tamoyillari.
	2

	4
	Karies kasalligini umumiy davolash. Karies va ovqatlanish. Fizik davolash usullari
	2

	5
	Karies kasalligini tashxislashda va davolashda uchraydigan xato va asoratlar.
	2

	6
	Karies kasalligini profilaktikasi. Kariesni profilaktik omillar guruhi haqida ma’lumot
	4

	7
	Tish chiqqunga qadar (tish kurtagi rivojlanish gistogenezida) tish qattiq to‘qimalarida paydo bo‘ladigan nokaries kasalliklar. Tasnifi. Tish kurtagi rivojlanishi davrida tish qattiq to‘qimalarida paydo bo‘ladigan patologiya. Gipoplaziya, giperplaziya. Flyuoroz. Klinikasi, tashxislash va qiyosiy tashxislash.
	4

	8
	Tish qattiq to‘qimalarining nasliy kasalliklari. Etiologiyasi, klinikasi, tashxislash va qiyosiy tashxislash.
	4

	9
	Tish chiqqandan keyin paydo bo‘ladigan nokaries kasalliklar. Giperesteziya, patologik yemirilish. Tasnifi, klinikasi, tashxislash va qiyosiy tashxislash.
	4

	10
	Tish chiqqandan keyin paydo bo‘ladigan nokaries kasalliklar. Ponasimon nuqson, nekroz va tish qattiq to‘qimasi eroziyasi. Klinikasi, tashxislash va qiyosiy tashxislash.
	4

	11
	Tish chiqqandan keyin paydo bo‘ladigan nokaries kasalliklar. Tishlarni mexanik va kimiyoviy jarokatlari. Klinikasi, tashxislash va qiyosiy tashxisi.
	4

	12
	Nokaries kasalliklarini makaliy va umumiy davolash. Fizikaviy davolash usullari.
	4

	13
	 Tish qattiq to‘qimasining nokaries kasalliklarida restavratsiyaning klinik tamoyillari. Tishlarni oqartirish usullari.
	4

	14
	Tish qattiq to‘qimalarining rezistentligini oshirish usullari. Fissuralarni germetizatsiya qilish usullari
	4

	15
	Tish qattiq to‘qimalarining rezistentligini oshirish usullari. Fissuralarni germetizatsiya qilish usullari
	4

	
	Jami:
	50



                                                                                                       





«Tasdiqlayman»
“Yuz-jag’ jarrohligi va stomatologiya”
kafedrasi mudiri,t,f,d, professor
Boymuradov SH. A.
«____»__________________

2024-2025 o'quv yili 2-kurs 3 semestr talabalari uchun
"Klinik restavration stomatologiya" fani bo`yicha maruzalar tematik rejasi

	№
	Maruzalar mavzusi
	Soat
	Sana

	1
	Terapevtik stomatologiyada aseptika va antiseptika. Tushuncha. Sterilizatsiyaga talablar. Qo‘llaniladigan vositalar va usullar.
	2
	

	2
	Terapevtik stomatologiya klinikasida bemorlarni tekshirish usullari. 
Terapevtik stomatologiya klinikasida bemorlarni tekshirish usullari, kasallik tarixini to‘ldirish, deontologiya.
	2
	

	3
	Tish emali va boshka qattiq qavatlarning tuzilishi va vazifalari. 
Emal va boshqa qattiq qavatlarning tuzilishi, vazifalari, karies kasalligini epidemiologiya va etiopatogenezi, tasnifi. Kariesni patologik anatomiyasi. Emal kariesi. Dentin kariesi. Sement kariesi. Ildiz kariesi.
	2
	

	4
	Turli shakldagi karieslarning klinikasi, qiyosiy tashxisi. 
Karies epidemiologiyasi. Karies tarqalishining ijtimoiy va demografik omillari. So‘lak va tish karashining yuzaga kelishidagi roli. Karies bosqichlari. Turli shakldagi karieslarning klinikasi, tashxislash usullari. Karies klinik shakllarining qiyosiy tashxisi haqida ma’lumotlar berish.
	2
	

	5
	Kariesni konservativ davolash usullari. Karies profilaktikasi. 
Turli shakldagi kariesni konservativ davolashning umumiy tamoyillari. Karies kasalligini konservativ davolashda qo‘llaniladigan dori vositalari. Turli shakldagi kariesni konservativ davolash uslublari. Kariesni oldini olish chora tadbirlari va uslublari. Ovqatlanish ratsioni rejalash. Dispanserizatsiya
	2
	

	
	Jami:
	10
	







2024-2025 o'quv yili 2-kurs 4 semestr talabalari uchun
"Klinik restavration stomatologiya" fani bo`yicham maruzalar tematik rejasi

	№
	Maruzalar mavzusi
	Soat
	Sana

	6
	Tish rivojlanish gistogenez davrida sodir bo‘ladigan nokarioz kasalliklar. Nasliy kasalliklar. Etiologiya, patogenez, tasnifi, klinika, davolash va profilaktika. 
Tish chiqquniga qadar, rivojlanish davrida hosil bo‘ladigan nokarioz kasalliklar. Gipoplaziya. Etiologiya, patogenez, tasnifi, klinika, davolash va profilaktika. Tish flyuorozi. kasalliklar. Nasliy kasalliklarning etiologiyasi, tasnifi, klinikasi, davolash va profilaktikasi. Tugallanmagan amelogenez. Tugallanmagan dentinogenez. Tugallanmagan osteogenez. Displaziya. Kapdepon. Marmar kasalligi.

	2
	

	7
	Tish chiqqandan so‘ng rivojlanadigan nokarioz tish kasalliklari. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika. Tish chiqqandan so‘ng sodir bo‘ladigan nokarioz kasalliklar. Tishlar pigmentatsiyasi va karashlari. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika Tishlar yemirilishi. Ponasimon nuqson. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika. qattiq to‘qimalar eroziyasi, nekrozi. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika. Tishlar jarohati. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika.Tishlar jarohati. Giperesteziya. Etiologiyasi, patogenezi, tasnifi, klinikasi, tashxisi, qiyosiy tashxisi, davolash va profilaktika.

	2
	

	8
	Tishlarni oqartirish. Ko‘rsatma va qarshi ko‘rsatma. Qo‘llash uslublari. 
Tishlarni oqartirish uslublari. Tishlarni oqartirishga ko‘rsatma va qarshi ko‘rsatmalar. O‘tkazish texnikasi. Profilaktika.

	2
	

	9
	Tish qattiq to‘qimasini zamonaviy kompozit ashyolari bilan restavratsiya qilishning asosiy bosqichlari. Ko‘rsatma va qarshi ko‘rsatmalar. 
Kompozit ashyolari bilan restavratsiya qilishga ko‘rsatma va qarshi ko‘rsatmalar. Kompozit ashyolari bilan restavratsiya bosqichlari. Kompozit ashyolari bilan restavratsiya qilish tamoyillari.

	2
	

	10
	Tish karash va toshlarni  olish va davolash mexanizmi
	2
	

	
	Jami:
	10
	






«УТВЕРЖДАЮ»
Зеведующий кафедры«Челюстно-
лицевой хирургии и стоматологии»,
 Д.м.н, проф. Боймурадов Ш.А.
«____»___________________

Для студентов 2 курса 3 семестра 2024-2025 учебного года
Тема «Клиническая рестоврационная стоматология».
Тематический план лекций.

	№
	Тема лекций
	Часы
	Дата

	1
	Асептика и антисептика в терапевтической стоматологии. Понятия. Требования к стерилизации. Используемые инструменты и методы.
	2
	

	2
	Методы обследования пациентов в клинике терапевтической стоматологии.
Методика обследования пациентов в клинике терапевтической стоматологии, составление анамнеза, деонтология.
	2
	

	3
	Строение и функции зубной эмали и других твердых поверхностей.
Строение, функции эмали и других твердых слоев, эпидемиология и этиопатогенез кариеса, классификация. Патологическая анатомия кариеса. Кариес эмали. Кариес дентина. Цементный кариес. Кариес корня.
	2
	

	4
	Клиника, сравнительная диагностика различных форм кариеса.
Эпидемиология кариеса. Социально-демографические факторы распространенности кариеса. Роль слюны и кариеса. Стадии кариеса. Клиника различных форм кариеса, методы диагностики. Предоставление информации по сравнительной диагностике клинических форм кариеса.
	2
	

	5
	Консервативные методы лечения кариеса. Профилактика кариеса.
Общие принципы консервативного лечения различных форм кариеса. Лекарственные средства, используемые при консервативном лечении кариеса. Методы консервативного лечения различных форм кариеса. Меры и методы профилактики кариеса. Планирование питания. Диспансеризация
	2
	

	
	Всего:
	10
	












Ташкентская медицинская академия
Для студентов 2 курса 4 семестра 2024-2025 учебного года
Тема «Клиническая рестоврационная стоматология».
Тематический план лекций.

	№
	Тема лекций
	Часы
	Дата

	6
	Некариозные заболевания, возникающие в ходе гистогенеза развития зубов. Наследственные заболевания. Этиология, патогенез, классификация, клиника, лечение и профилактика.
Некариозные заболевания, развивающиеся в период развития, до прорезывания зубов. Гипоплазия. Этиология, патогенез, классификация, клиника, лечение и профилактика. Флюороз зубов. заболевания. Этиология, классификация, клиника, лечение и профилактика наследственных болезней. Неполный амелогенез. Неполный дентиногенез. Неполный остеогенез. Дисплазия. Капдепон. Мраморная болезнь.
	2
	

	7
	Некариозные заболевания зубов, развивающиеся после прорезывания зубов. Этиология, патогенез, классификация, клиника, диагностика, сравнительная диагностика, лечение и профилактика. Некариозные заболевания, возникающие после прорезывания зубов. Пигментация и пятна зубов. Этиология, патогенез, классификация, клиника, диагностика, сравнительная диагностика, лечение и профилактика. Кариес зубов. Клиновидный дефект. Этиология, патогенез, классификация, клиника, диагностика, сравнительная диагностика, лечение и профилактика. Эрозии, некроз твердых тканей. Этиология, патогенез, классификация, клиника, диагностика, сравнительная диагностика, лечение и профилактика. Травма зуба. Этиология, патогенез, классификация, клиника, диагностика, сравнительная диагностика, лечение и профилактика. Травма зубов. Гиперестезия. Этиология, патогенез
	2
	

	8
	Отбеливание зубов. Показания и противопоказания. Способы применения.
Методы отбеливания зубов. Показания и противопоказания к отбеливанию зубов. Техника проведения. Профилактика.
	2
	

	9
	Основные этапы восстановления твердых тканей зуба современными композитными материалами. Показания и противопоказания.
Показания и противопоказания к реставрации композитными материалами. Этапы реставрации композитными материалами. Принципы реставрации композитными материалами.
	2
	

	10
	Виды, классификации, этиологии, патогенез образования зубного камня Механизм удаления зубного налета и камня, Лечение.

	2
	

	
	Всего:
	10
	




«УТВЕРЖДАЮ»
Зеведующий кафедры«Челюстно-
лицевой хирургии и стоматологии»,
 Д.м.н, проф. Боймурадов Ш.А.
«____»___________________
Для студентов 2 курса 3 семестра 2024-2025 учебного года
Предмет «Клиническая рестоврационная стоматология».
Тематический план практических занятий

	№
	Тема практических занятий
	Часы

	1
	Оснащение стоматологического отделения, кабинетов (терапевтического, хирургического, пародонтологического, физиотерапевтического и т.д.). Обязанности медицинской сестры и младшей медицинской сестры. Документы. Стерилизация.
	2

	2
	Методы обследования стоматологического больного, составления анамнеза и правило написания истории болезни.
	2

	3
	Кариес. Классификация. Этиология. Патогенез. Клинические проявления кариеса.
	2

	4
	Кариес в стадии пятна. Клиника, Диагностика. Сравнительная диагностика
	2

	5
	Методы лечения кариеса стадии пятна в острой и хронической стадии. Рецепттура. Способы предотвращения заболевания
	2

	6
	Поверхностный кариес. Клиника острого и хронического поверхностного кариеса. Диагностика и сравнительная классификация каждой формы.
	4

	7
	Лечение поверхностного кариеса в зависимости от течения и формы.
	4

	8
	Средний кариес. Клиника, сравнительная диагностика острых и хронических форм.
	4

	9
	Лечение вторичного кариеса в зависимости от клинического течения и формы.
	4

	10
	Глубокий кариес. Клиническое течение острых и хронических форм,
Диагностика. Cравнительная диагностика. Методы физического обследования.
(термоэлектроодонтодиагностика).
	4

	11
	Способ лечения острого глубокого кариеса.
	4

	12
	Способ лечения хронического глубокого кариеса.
	4

	13
	 Клинические принципы восстановления кариеса I класса по Блэку.
	4

	14
	Клинические принципы реставрации кариеса II класса по Блэку
	4

	15
	Клинические принципы реставрации кариозных полостей IlI класса по Блеку 
	4

	
	Общее:
	50




Для студентов 2 курса 4 семестра 2024-2025 учебного года
Тема «Клиническая рестоврационная стоматология».
Тематический план практических занятий
	№
	Тема практических занятий
	[bookmark: _GoBack]Часы

	1
	Клинические принципы реставрации кариозной полости IV класса по Блэку.
	2

	2
	Клинические принципы реставрации кариозной полости V класса по Блэку.
	2

	3
	Клинические принципы реставрации кариозной полости VI класса по Блэку.
	2

	4
	Общее лечение кариеса. Кариес и питание. Методы физиотерапии.
	2

	5
	Ошибки и осложнения в диагностике и лечении кариеса.
	2

	6
	Профилактика кариеса. Информация о группе факторов профилактики кариеса
	4

	7
	Некариозные поражения, возникающие в твердых тканях зуба до его прорезывания (в гистогенезе развития зубных зачатков). Классификация. Патология, возникающая в твердых тканях зуба во время развития зачатка зуба. Гипоплазия, гиперплазия. Флюороз. Клиника, диагностика и сравнительная диагностика
	4

	8
	Наследственные заболевания твердых тканей зубов. Этиология, клиника, диагностика и сравнительная диагностика
	4

	9
	Некариозные заболевания, возникающие после прорезывания зубов. Гиперестезия, патологический распад. Классификация, клиника, диагностика и сравнительная диагностика.
	4

	10
	Некариозные заболевания, возникающие после прорезывания зубов. Легочный дефект, некроз и эрозия твердых тканей зуба. Клиника, диагностика и сравнительная диагностика.
	4

	11
	Некариозные заболевания, возникающие после прорезывания зубов. Механические и химические травмы зубов. Клиника, диагностика и сравнительная диагностика.
	4

	12
	Медикаментозное и общее лечение некариозных заболеваний. Методы физиотерапии.
	4

	13
	 Медикаментозное и общее лечение некариозных заболеваний. Методы физиотерапии.
	4

	14
	Методы повышения резистентности твердых тканей зубов. Методы герметизации фиссур.
	4

	15
	Защита истории болезни по кариесу и некариозным заболеваниям зубов
	4

	
	Общее:
	50



